
Fischer Schwerlastanker TA
Montagefreundliche Innengewindeanker 

Schwerlastdübel aus galvanisch verzinktem Stahl mit geringen Rand- und
Achsabständen für Befestigungen in ungerissenem Beton.

Norm 088683
Werkstoff Stahl allgemein
Oberfläche galZn 3 farblos
Form Standard-Ausführung (ohne Formvarianten)
Ausführung Standardausführung

Schwerlastanker TA Bohrernenndurchmes
ser

Dübellänge Min. Bohrlochtiefe Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

M6 10 mm 40 mm 100 mm Stahl 8.8 163,36 €(50 Stk / VE)

3,27 € / Stück

M8 12 mm 45 mm 100 mm Stahl 8.8 170,21 €(50 Stk / VE)

3,40 € / Stück

M10 15 mm 55 mm 110 mm Stahl 8.8 125,36 €(25 Stk / VE)

5,01 € / Stück

M12 18 mm 70 mm 140 mm Stahl 8.8 209,43 €(25 Stk / VE)

8,38 € / Stück
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